ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДУДИНКА»

---------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ

24 июня   2015 года                                                                                                            №  42-6

Об объеме сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, доводимом   избирательной комиссией муниципального образования «Город Дудинка» до сведения избирателей при проведении  дополнительных выборов   депутатов Дудинского городского Совета депутатов третьего созыва по Дудинским одномандатным избирательным округам № 2 и 8
В соответствии со статьей 14, пунктом 7 статьи 24   закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального образования «Город Дудинка»

РЕШИЛА:
1. Установить следующий объем сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, доводимым избирательной комиссией муниципального образования «Город Дудинка» до сведения избирателей при проведении  дополнительных выборов   депутатов Дудинского городского Совета депутатов третьего созыва по Дудинским одномандатным избирательным округам № 2 и 8: фамилия, имя, отчество; год рождения; адрес места жительства (полное наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта); образование; основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий); сведения о работе депутатом на непостоянной основе с указанием наименования представительного органа; сведения  судимости, а если судимость снята или погашена, - сведения о дате снятия или погашения судимости.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Таймыр» и разместить в сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь заседания

	М.Ю. Тихонова